МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КЛОПИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(Двадцать восьмое заседание первого созыва)

от 30 октября 2008 года                             № 110
Об инвестиционной программе ОАО «ЛОКС»
и установлении инвестиционной надбавки

к ценам (тарифам) для потребителей в

МО Клопицкое сельское поселение.

Рассмотрев обращение ОАО «Ленинградские областные коммунальные системы» от 08.10.2008 года № 1132-кц об инвестиционной программе ОАО «ЛОКС» и установлении инвестиционной надбавки к ценам (тарифам) для потребителей теплоснабжения, а также в соответствии с п.1 ст.5 Федерального закона от 30.12.2004г. № 210-фз «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» и Устава муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Клопицкого сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Утвердить инвестиционную программу «Реконструкция котельных и тепловых сетей Волосовского района» согласно приложению
2.Установить инвестиционную надбавку к ценам (тарифам) для потребителей на период с 01.01.2009г. по 31.12.2009г. в сумме 157 руб. за 1 Гкал.

3.Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2009 года.

Глава муниципального образования

Клопицкое сельское поселение:                                           С.И.Кононцев